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Minikoksmodul 6310-ESFS, Vanster inkl. rostfri diskbank med 1 disklada, glaskeramikhall, 2 kokzoner, bredd 99 cm

Tillverkare: Granberg

| modellutférandet ingar foljande produkter
Golvmonterad, motordriven Minikoksmodul 6310-ESFS innehaller rostfri diskbéank med 1 grund disklada och glaskeramikhall med 2 kokzoner.

Modulen levereras komplett och finns i vanster- eller hogerutféorande.
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Modulerna ar 10 mm kortare pa bredden for att automatiskt ge 5 mm springa pa vardera sida om enheten for rérelsen upp och ned. De ar ocksa
15 mm grundare pa djupet for att ge plats for stankskydd/kakel.

Klamskyddslist ar placerad under bankens framkant. Nar listen berors stannar lyftenheten.

Elektronik och motorsystem "Plug and Play".

Modulen integreras i miljo fran valfri kokstillverkare.

Art.nr
6310HA-099
385H-099
61320

61360
6260-005

6260-240

6943-06
617ESFS-099

60210
61800

65220

Beskrivning

BASELIFT 6310HA - 99,0 cm

103 mm Alu-Front, 99,0 cm bredd

Manoverknapp med kabel, ALU-design

- Baselift & Centerlift

Sakerhetslas till Baselift

Beslagsats till tackskivor 6260-240

- Baselift & Manulift

Téackskivor (59,0-240,0 cm)

- Baselift & Manulift

Bakkantslist till Bankskiva - Borstad aluminium (per meter)
Kombinationsbank med 1 disklada och urtag for spishall 99 cm - ESFS
- inkl. vattenlds med flexibel avloppsslang

Koksblandare med lang spak och DM-avstangning

Flexibla vattenslangar 2-pack, 3/8, langd 500mm (till Granbergs
blandare)

Glaskeramikhall IH630 - 30 cm

EAN
7340193102543

7340193105438

7340193105582
7340193108286

7340193108279

7340193105520
7340193105247

7340193105315
7340193105346

Antal
1.00 st
1.00 st
1.00 st

1.00 st
1.00 st

1.00 st

0.99m
1.00 st

1.00 st
1.00 st

1.00 st



Specifikationer

Montering
Golv

Fronthojd
103 mm

Hojdinstallning
Motordriven, stegldst stallbar 300 mm (700-1000 mm exkl. bankskiva)

Hastighet
30 mm/sek.

Manévrering
Infalld knapp eller radiostyrning

Sakerhet
Klamskyddslist ar placerad under béankens framkant. Nar listen berérs
stannar lyftenheten

Elanslutning
Stickpropp till 230 V, max 5,0A

Lyftkraft
100 kg

Kapslingsklass
IP 20

Leveransmoduler
Fardigmonterat bankplan inklL. skerhetsbrytare, rostfri diskbank och
glaskeramikhall. Motorer.

Stomdjup
576 - 606 mm fran vagg (Inkl. front)

Materialspecifikation

Stomme:

Aluminium

Tackskivor for att tacka installationer under bankplanet:
12 mm vit melamin. Flera farger kan erbjudas pa begaran.
Fronter:

Vitlackerad aluminium. Flera farger kan erbjudas pa begaran.
Diskbank:

Slat rostfri plat. Droppkant runt om. Tjocklek: 30 mm

VVS anslutningar
Anslutning sker med flexibla slangar

Springa i sidled till angransande vagg / skap
5mm

Springa till vagg (fér kakel)
15 mm

Kakelsattning
Fran 700 mm &ver golv (alternativt &nda ner till golv)

Garanti
2 ars Garanti
Denna produkt omfattas av 2 ars garanti mot fabrikationsfel.
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